
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Clownen Manne & Co  
Familjeföreställning, barn från 4 år  

 

Parkteatern öppnar även denna sommar famnen för Stockholms alldeles egen 
clownfamilj! Maria är den tuffa bruden i Pierrot-förpackning. Olle som är vit 
clown får vara både tjusig, självgod och korkad. Clownen Manne är som han är, 
fast litet mer för varje år. En dummerjöns med vänligt bus i sinnet.  

 

Varmaste gratulationer till Manne af Klintberg – Clownen Manne som fyller  
60 år den 28 juni! 

 

En enkel historia dukas upp för oss. Maria och Olle ska framföra en show med dans 
och musik. Manne vill också vara med och leka. Det vill inte de andra eftersom han 
inte kan nå’t. Vi kan alla känna igen oss i den eviga konflikten. Lösningen ligger i 
clowneriets befriande sätt att leka med begreppen och att använda känslorna hela 
vägen. Och som alltid när dessa aktörer är aktuella: slutet gott, allting gott! Dans! 
Musik! Clowneri! 

 
Clownen Manne arbetar i en urgammal, europeisk, muntlig, komisk, icke-litterär 
tradition. Med rötter i Commedia Dell’Arte har han utvecklat sin alldeles egen, 
personligt grundade stil. Resultatet är en vänlig och lite fumlig karaktär som vill så väl 
och som alltid till sist lyckas med publikens hjälp. Dialogen med barnen i publiken, 
upplevelsen av tillfällighet, här och nu, är själva kärnan i Mannes föreställningar. 

 
Clownen Manne har figurerat på Parkteatern sedan 1976 med föreställningar som 
”Min Bror, Min Bror”, ”Clownen Manne & Apan KoKo”, ”Uppåt väggarna” och ”Aj aj aj 
Maria!”. Totalt har Manne varit med under 22 somrar på Parkteatern. Han har bl a 
blivit belönad med DN:s Kasperpris, Årets Charlie (Cirkusakademien), Riksteaterns 
Clown, St:Eriksmedaljen (Stockholms Stad) och SDR:s guldnål. Manne var den 
förste ordföranden i föreningen Svensk ClownCirkel, som arbetar med att höja 
clownyrkets konstnärliga värde.  
 
”Tänkte en gång bli präst, men började med att läsa juridik, sedan etnologi, 
litteraturhistoria, pedagogik och religionshistoria på Stockholms Universitet, men 
insåg efter en nära-döden-upplevelse orsakad av för hårt bandyspel, att det var 
viktigare att vara clown.” Manne 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Clownen Manne & Co  
 
 
Premiär 14 juni kl 11.00 Bredäng, Parkleken  
I rollerna: Maria af Klintberg, Olle af Klintberg & Manne af Klintberg 
Spelperiod: 14 juni – 29 juni 
 
 
Tisdag  14 juni kl 11.00  Bredäng, Parkleken 
Onsdag  15 juni kl 11.00  Vårbergstoppen 
Torsdag  16 juni kl 11.00  Farstabadet 
Fredag  17 juni kl 11.00  Margaretaparken 
Lördag  18 juni kl 11.00  Vinterviken 
Måndag  20 juni kl 11.00  Tranebergsängen 
Tisdag  21 juni kl 11.00  Åkeshov 
Onsdag  22 juni kl 11.00  Solursparken 
Torsdag  23 juni kl 11.00 & 13.00  Eggeby Gård 
Måndag  27 juni kl 11.00  Under Eken 
Tisdag  28 juni kl 11.00  Under Eken (Manne fyller 60 år!) 
Onsdag  29 juni kl 11.00  Under Eken 
 
 
Bilder finns att hämta på www.stadsteatern.stockholm.se fr o m  2005-06-07 
 
För mer information kontakta: 
Tina Karnéus, tel: 08-506 20 295 
tina.karneus@stadsteatern.stockholm.se 
 
 
 
 
 


